ser realocados para outras datas e locais a serem definidos pelas respectivassecretarias de referência deste edital;
13.6 A contratação fica vinculada a existência da seguinte dotação orçamentária: Recurso Próprio no valoranual estimado de R$ 245.760,00 (duzentos e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais) e pelo períodode 12 (doze) meses. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste chamamento correrão à conta dadotação orçamentária vigente, Fichas nº 31,33,34,39,51,52,53,56,67,68,73,7484,92,96,97 e 98 - OutrosServiços de Terceiro/Pessoa Física e Pessoa Jurídica -Secretaria de desenvolvimento Social.